和 歌 山 大 学

第４７１回 役員会 議事録

日 時 令和５年７月１４日（金）１０：００～
場 所 南１号館（本部共通棟）２階 特別会議室

出席者 本山学長
添田、尾久土、松本、中川、山形 各理事
（松原監事、満田戦略情報室長、細野企画課長、南方総務課長、猪原財務課長）

欠席者 柏原監事

 学長から、第４７０回（６月２３日）の議事録について、意見等の有無について確認

があり、了承した。

議 題

１．第２４１回教育研究評議会（７月２８日）に付議する案件

(1)共同研究講座の設置について

本山学長から、資料１に基づき、共同研究講座の設置について説明があり、審

議の結果、第２４１回教育研究評議会に付議することを役員会として承認した。

(2)令和 6年度学年暦・授業計画（案）について

添田理事から、資料２に基づき、令和 6年度学年暦・授業計画（案）について

説明があり、審議の結果、第２４１回教育研究評議会に付議することを役員会と

して承認した。

(3)和歌山大学教養教育委員会規程の改正（案）について

添田理事から、資料３に基づき、令和 6年度学年暦・授業計画（案）について

説明があり、審議の結果、第２４１回教育研究評議会に付議することを役員会と

して承認した。

２．ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞ基幹規則等の改正について

 添田理事と南方副理事から、資料４に基づき、ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞ基幹規則等の改

正について説明があり、原案通り役員会として承認した。

３．南大阪地域大学コンソーシアムの解散に伴う本学の対応について
中川理事から、資料５に基づき、南大阪地域大学コンソーシアムの解散に伴う本学

の対応について説明があり、原案通り役員会として承認した。

以  上